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Toisen Learning, Teaching, and Training Activityn (LTTA), otsikoltaan "Rakenna Resilienssiä: 

Pakolaistyöntekijän tukeminen", tarkoituksena oli kouluttaa harjoittelijoita pakolais-työntekijöiden 

kohtaamista haasteista. Partneriorganisaatioiden jäsenet kokoontuivat Bonniin 14-20 toukokuuta 

2023 varmistaakseen tämän koulutustoimenpiteen tehokkuuden ja onnistumisen.

Intercultural Youth Dialogue Association (IYDA) johti ja koordinoi tätä koulutustoimintaa, aktiivisesti 

osallistuen Inclusio Oy: n edustajilta Suomesta ja INNOVATION FOOTPRINT: lta Kreikasta. LTTA pyrki 

luomaan turvallisen tilan harjoittelijoille jakamaan kokemuksiaan monipuolisten menetelmien avulla, 

kuten luennot, esitykset, tapaustutkimukset, ryhmätyö, keskustelut, simuloinnit ja roolipelaaminen.

Tämä viisipäiväinen LTTA pyrki syventämään osallistujien ymmärrystä pakolais-työntekijöiden 

kohtaamista haasteista, mahdollisista vaikutuksista heihin ja parhaista tiedetyistä käytännöistä 

näiden haasteiden käsittelemiseksi. Jokainen päivä keskittyi tiettyihin teemoihin:

Päivä 1: Työskentely pakolaisten 

kanssa

Keskustelut keskittyivät pakolaisidentiteetin 

käsitteeseen, tutkien pakolaisten "identiteetin 

muuttumista" ja syventäen eri näkökulmia 

pakolaiskokemukseen. Istunto tarkasteli myös 

trauman vaikutuksia pakolaisiin.

Päivä 3: On aika huolehtia 

työntekijöistä

Kolmas päivä keskittyi tarkastelemaan 

työntekijöihin kohdistuvien rasitusten, kertyvän 

stressin ja sijaisen trauman vaikutuksia. 

Itsehoidon ja purkukeskustelun tärkeys korostui.

Päivä 2: Traumatisoituneiden 
pakolaisten avustaminen arjessaan
On day 2, we examined the worker's role in 

providing assistance and the potential strategies 

and methodologies to be employed like double 

listening, the Tree of Life and Team of Life and 

other narrative therapy techniques and 

group-based techniques. 
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Päivä 4: Pakolaistyöntekijän 

hoitaminen

Tämä päivä syventyi itsehoitoon, keskittyen 

loppuunpalamisen ehkäisytekniikoihin ja 

stressinhallintaan. Keskusteltimme parhaista 

käytännöistä pakolaistyöntekijöille ja 

vapaaehtoisille sekä vaikutuksista 

organisaatioille, mukaan lukien tarve 

tehokkaille työntekijän hoito käytännöille.
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Päivä 5: Tapauskatsaus - Tulosten kerääminen

Viimeinen päivä keskittyi tarkastelemaan tiettyjä tapauksia, 
mukaan lukien ne, jotka koskivat lapsipakolaisia ja niihin liittyviä 
erityispiirteitä. Osallistujille esiteltiin resursseja nuorten 
pakolaisten tukemiseen.
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Tapahtuman menestys johtui yksinomaan osallistujien vahvasta sitoutumisesta ja 
intohimosta aiheeseen. Konsortio jakoi yhteisen tehtävän työskennellä pakolaisten 
sisällyttämisen ja integroinnin puolesta sekä etsiä kestäviä ratkaisuja kasvavaan 
pakolaiskriisiin. Kumppaneiden erilaiset kokemusalueet ja tiedot vaikuttivat 
merkittävästi koulutustapahtuman menestykselle.

LTTA:n päätyttyä osallistujat saivat kattavan ymmärryksen pakolaisten 
mielenterveysongelmista, mukaan lukien teoreettiset viitekehykset, terapeuttiset 
strategiat ja tapaustutkimukset. He kehittivät käytännön taitoja avustaa pakolaisia 
selviytymään menetyksestä ja traumasta samalla harjoittaen itsehoitoa ja halliten 
loppuunpalamista.

. . . * Kumppanuus  

vlJ Eurooppalainen kumppanuus koostuu seuraavista organisaatioista:
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